
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 10566/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     146
approvata il 30 novembre 2005

DETERMINAZIONE:  C. 10 - CENTRI D'INCONTRO VIA PLAVA, 66 E VIA NEGARVILLE
8/3. ACQUISTO PANETTONI PER FESTA DI NATALE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI
SPESA DI EURO 202,75 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. MECC.
200508076/093.

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale numero meccanografico 2005 08076/093 del
24 ottobre 2005 dichiarata immediatamente eseguibile, è stata approvato il programma delle
attività socio aggregative presentato dai Comitati di Gestione dei Centri d’Incontro di Via
Negarville 8/3 e di Via Plava 66. Il programma prevede diverse iniziative e appuntamenti, tra cui
la festa di Natale per lo scambio di auguri e a tale scopo la Circoscrizione si impegna a fornire
numero 16 panettoni e 14 pandoro da 1 Kg. cadauno ai due Centri.
Pertantosi è ritenuto di procedere, ai sensi dell'art. 41 punto 5 del Regio Decreto 23 maggio 1924
n. 827 sul Regolamento per la Contabilità dello Stato richiamato dall’art. 14 del Regolamento dei
Contratti e approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione del 7 marzo 2005, all'indizione
di una gara esplorativa a trattativa privata per l’affidamento della fornitura del materiale sopra
indicato invitando, con lettera prot. n. 10082/4.11.1 del 21 ottobre 2005, a presentare offerta le
seguenti ditte:

AVETTA RICCARDO PANIFICIO PASTICCERIA C.so Umbria, 37 - Torino
CICCHIELLO ANTONIO C.so Vinzaglio, 8 - Torino
CONTE VERDE DI STINELLI GIUSEPPE Via Palazzo di Città, 21/F - Torino
PASTICCERIA ARZILLI AL TUTTODOLCE DI ARZILLI GIAN PAOLO E C. S.N.C. C.so
Grosseto, 163 - Torino
VALENTE LUIGI Via Maria Vittoria, 2 – Torino.

Sono pervenute offerte dal BAR CICCHIELLO ANTONIO C.so Vinzaglio, 8 Torino – P. I.
02526360017 che intende praticare i seguenti prezzi:
panettone classico da 1 Kg. Euro 8,90 + IVA 10%    TOTALE   156,64
pandoro classico   da 1 Kg. Euro 8,75 + IVA 10%    TOTALE   134,75

e dalla PASTICCERIA ARZILLI AL TUTTODOLCE DI ARZILLI GIAN PAOLO E C. S.N.C.
C.so Grosseto, 163 Torino – P. I. 00098380017 che intende praticare i seguenti prezzi:
panettone classico da 1 Kg. Euro 7,40 + sconto 20% + IVA 10%   TOTALE Euro104,19
pandoro classico   da 1 Kg. Euro 8,00 + sconto 20% + IVA 10%   TOTALE Euro 98,56

La Commissione preposta al vaglio dei preventivi, riunitasi in data 7 novembre 2005 ritiene di
poter attribuire l’affidamento per la fornitura di panettoni alla PASTICCERIA ARZILLI AL



2005 10566/093 2

TUTTODOLCE DI ARZILLI GIAN PAOLO E C. S.N.C. C.so Grosseto, 163 - Torino per una
spesa totale di Euro 202,75.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  

   

DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 41 punto 5 del R.D. 23 maggio 1924 n. 827 sul Regolamento per
la Contabilità dello Stato, richiamato dall’art. 14 del Regolamento dei Contratti e approvato
dal Consiglio Comunale con deliberazione del 7 marzo 2005, la fornitura di panettoni alla
PASTICCERIA ARZILLI AL TUTTODOLCE DI ARZILLI GIAN PAOLO E C. S.N.C. C.so
Grosseto, 163 - Torino P.I. 00098380017 – Cod. cred. 58633W per una spesa totale di Euro
202,75 (IVA 10% compresa) (All.1);

2. di impegnare la somma di Euro 202,75 al codice di intervento n. 1070102 del bilancio 2005,
Cap. 59250 art. 1 “Acquisto beni di consumo – Sostegno e promozione Centri d’Incontro”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.

 

Torino, 30 novembre 2005         IL DIRETTORE
       Dr. Giuseppe CONIGLIARO

        

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA



2005 10566/093 3

    

     


